
 

 

 

意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年 7 月 14 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年 7 月 22 日（火）、23 日（水）午前９時から正午まで 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年７月 31 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年９月２日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5532 
北部処理区潮田地区下水

道再整備工事（その４） 

鶴見区 

本町通１丁

目 21 番地

～下野谷町

１丁目 10

番地先 

・塩ビ管布設工 

 φ250～600mm Ｌ＝180.6ｍ

・ヒューム管布設工 

 φ400～600mm Ｌ＝160.2ｍ

・小口径管推進工 

 φ600mm    Ｌ＝110.8ｍ

・管きょ更生工 

 φ300～600mm Ｌ＝202ｍ 

・インバート築造工 

 φ600mm    Ｌ＝81.7ｍ 

契約の日から 

平成 16 年 

11月30日まで 

  下  記  参  照 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

169,360,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 
 

● 設計図書代金 

（下水道事業会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

 
※ 入札参加の資格基準及び提出書類 
 １ 土木に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 
 ２ 推進工事技士（平成４年７月 10 日建設省告示第 1300 号）を施工現場に専任で配置すること（１の監理技術者との兼任可）。 
      ①入札参加意向申出書のその他の資格番号欄に推進工事技士の番号を記入すること。 
      ②推進工事技士登録証の写し及び所属の確認できる書類（監理技術者資格者証又は健康保険証の写し）を添付すること。 

 
 
 
 



 

 

 

意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年 7 月 14 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年 7 月 22 日（火）、23 日（水）午前９時から正午まで 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年７月 31 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年９月２日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5533 
神奈川処理区片倉地区下

水道整備工事（その３４） 

神奈川区 

片倉町 724

～746 番地

先 

・泥濃式ヒューム管推進工 

 φ1200mm   Ｌ＝361.2ｍ

・ヒューム管推進工元押し  

 φ1000mm   Ｌ＝5.7ｍ 

・ヒューム管布設工 

 φ800mm    Ｌ＝5.9ｍ 

・立坑築造工 

 Ｈ＝3.9～7.5ｍ  ３箇所

契約の日から 

平成 16 年 

６月 30 日まで 

 下  記  参  照 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

196,080,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

（下水道事業会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

 
※ 入札参加の資格基準及び提出書類 
 １ 土木に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 
 ２ 推進工事技士（平成４年７月 10 日建設省告示第 1300 号）を施工現場に専任で配置すること（１の監理技術者との兼任可）。 
      ①入札参加意向申出書のその他の資格番号欄に推進工事技士の番号を記入すること。 
      ②推進工事技士登録証の写し及び所属の確認できる書類（監理技術者資格者証又は健康保険証の写し）を添付すること。 

 
 
 
 



 

 

 

意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年 7 月 14 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年 7 月 22 日（火）、23 日（水）午前９時から正午まで 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年７月 31 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年９月２日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5534 

都市計画道路佐江戸北山

田線（池辺地区）街路整

備工事（その２） 

都筑区池辺

町 2224 ～

2048 番地 

・擁壁工      132 ㎥ 

・ブロック積み工  520 ㎡ 

・ＬＯ型側溝工 Ｌ＝337ｍ 

・地先境界石工 Ｌ＝350.8ｍ

・掘削工      4,939 ㎥ 

・舗装工      2,487 ㎡  

契約の日から 

平成 16 年 

３月 31 日まで 

土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

130,240,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

（一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年７月 14 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年７月 22 日（火）、23 日（水）午前９時から正午まで 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年７月 31 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年９月２日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5535 

上飯田住宅第３期住戸改

善その他工事（第４工区

建築工事） 

泉区 

上飯田町 

1331 番地外

・ＲＣ造地上５階建 

・延床面積   2,016.90 ㎡

・１棟５０戸 

契約の日から 

平成 16 年 

２月 27 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

195,000,000 円 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

5536 

上飯田住宅第３期住戸改

善その他工事（第５工区

建築工事） 

泉区 

上飯田町 

1331 番地外

・ＲＣ造地上５階建 

・延床面積   3,227 ㎡ 

・２棟８０戸 

契約の日から 

平成 16 年 

２月 27 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

314,000,000 円 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 
 
 
 
 



意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年７月 14 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年７月 22 日（火）、23 日（水）午前９時から正午まで 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年７月 31 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年９月２日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5537 

上飯田住宅第３期住戸改

善その他工事（第６工区

建築工事） 

泉区 

上飯田町 

1331 番地外

・ＲＣ造地上５階建 

・延床面積   2,420.2 ㎡ 

・２棟６０戸 

契約の日から 

平成 16 年 

２月 27 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

239,000,000 円 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 
 
 

 


